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1． 本月市场回顾 - 国内市场概况



(1)宏观经济



6月份中国制造业PMI为50.2，较上月回落0.2个百分点。季调后，6月PMI回升0.7%，为5个月来首次季调后回升。分细项看，生产指数、新订单指数回落幅度低于季节性，原材料库存指数回升幅度高于季节性。总体来看，6月PMI好于市场预期，经济企稳迹象初步显现。但是，由于企业后期去库存压力较大，抑制生产的扩张幅度。因此，7月PMI仍将继续下行。



6月份，CPI同比上涨2.2%，环比下降0.6%，已创下2010年1月以来的新低。分析细项数据，6月食品价格和非食品价格均环比回落。预计后市随着蔬菜、猪肉价格回落接近尾声，前期由食品价格下跌带动的CPI环比趋势性回落将收敛。但在基数效应下，CPI同比的下跌还将持续至3季度末。



从6月份宏观经济、金融数据来看，国民经济运行总体平稳、稳中有进。上半年GDP同比增长7.8%, 其中一、二季度分别增长8.1%和7.6%；6月份规模以上工业增加值同比增长9.5%，比上月略降；1-6月全国固定资产投资同比增长20.4%，增速较上月提高0.3个百分点；社会消费品零售总额同比名义增长13.7%，较上月继续下滑；6月进、出口增速双双回落，当月贸易顺差扩大至317.3亿美元；6月新增人民币贷款9198亿元，同比多增2859亿元，也较上月多增1266亿元。从贷款结构看，票据融资大幅回落，短期贷款则大幅增加，中长期贷款占比继续小幅回落。6月贷款规模的放量，说明在项目审批加速和降息、降准等一系列措施的实施下，信贷需求有所回升；但从贷款结构上看，企业投资意愿仍然不强。



6月份的宏观经济和金融数据较上月有所改善，但未来的经济增长将更加倚重投资的力度。总的来说，稳增长措施开始见效，经济运行总体呈现缓中趋稳的态势。
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在欧债危机阴云未散、美国复苏步伐放缓、全球股市呈现普跌、国内经济增长放缓、市场避险情绪上升的状况下，六月份的A股亦大幅下跌，上证指数下跌6.19%，沪深300指数下跌6.48%。市场风格来看，中小盘个股跌幅较小，上证50指数下跌5.31%，中小板指数下跌4.82%。从行业看，在经济面临由衰退走向弱复苏的背景下，医药行业独领风骚，大幅上涨5%，公用事业微涨0.68%，其他行业都下跌，尤其是采掘、钢铁及交运设备表现较差，跌幅超10%。



6月份A股主要指数及股票基金指数的变动情况



指数�

上月收盘�

本月收盘�

6月



（%）�

最近3个月（%）�

今年



以来（%）�

�

上证综合



指数�

2372.23�

2225.43�

-6.19�

-1.65�

1.18�

�

沪深300�

2632.04�

2461.61�

-6.48�

0.27�

4.94�

�

上证50�

1804.59�

1708.86�

-5.31�

0.19�

5.64�

�

中小板指�

4704.39�

4477.79�

-4.82�

1.46�

4.23�

�

中证500�

3753.59�

3470.97�

-7.53�

1.58�

6.25�

�

股票基金



指数�

4051.78�

3954.36�

-2.40�

4.46�

4.99�

�
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受降息、公开市场操作以及季末银行存贷比考核等多重因素影响，6月份市场资金面由月初宽松到逐步收紧，货币市场利率先跌后升。债券市场上，收益率曲线趋于平坦，指数冲高回落。全月来看，中债净价总指数微跌0.075%，报收于116.427点；中信标普全债指数上涨0.3685%，报收于1329.04点。



6月份，在整体资金面先松后紧的影响下，债券市场收益率曲线短端上行明显，长端继续缓慢下行，曲线趋于平坦，利率债和信用债收益率平均上行10BP左右。具体来看，中债银行间固定利率国债、政策性银行债、企业债（AAA）和中短期票据（AAA）各关键期限点收益率较上月末分别平均上行9.33BP、9.62BP、9.05BP和11.05BP。



展望7月份，受益于经济增长继续惯性下行、通胀持续回落、货币政策仍将逐渐放松等因素，债券市场的上行风险不大。但在经历了自去年四季度以来的连续上涨后，市场整体收益率已经处于历史中值以下，比较充分地反映了投资者对经济基本面和政策面的预期，除非经济超预期恶化，否则债券收益率继续走低的空间也比较有限。因此，预计后续债市行情更多呈现小幅波动的态势，中期来看，将随着经济数据的变化而双向震荡。











2．投资连结保险投资账户本月概况



(1) 各投资账户收益率



阶段�

投资收益率�

�

�

汇锋进取



投资账户�

积极进取



投资账户�

平衡增长



投资账户�

稳健成长



投资账户�

�

过去一个月�

-6.18%�

-5.46%�

-3.26%�

0.43%�

�

过去三个月�

—�

0.07%�

1.18%�

1.38%�

�

成立至今�

-4.48%�

-23.05%�

-14.58%�

-4.02%�

�

投资收益率=（期末资产净值-期初资产净值）/期初资产净值*100%







注：



汇锋进取投资账户



过去一个月指2012年6月1日-2012年6月29日



成立至今指2012年5月21日-2012年6月29日







其他账户



过去一个月指2012年6月1日-2012年6月29日



过去三个月指2012年4月1日-2012年6月29日



成立至今指2010年2月1日-2012年6月29日















































































重要提示：除汇丰人寿自己提供的数据以外,本报告中所包含的数据皆来源于汇丰人寿认为可信的公开出版物，汇丰人寿对其准确性和完整性不作保证。所有意见均为报告初次发布时的判断，可能会根据市场和其他条件随时改变；除本月度报告外，汇丰人寿不负及时更新的责任。
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(2) 各账户月度持仓情况



序号�

汇锋进取



(股票行业)�

积极进取



（基金）�

平衡增长



（基金）�

稳健成长



（基金）�

�

1�

金融服务�

嘉实沪深300�

嘉实沪深300�

汇利A�

�

2�

商业贸易�

富国沪深300�

汇利B�

汇利B�

�

3�

化工�

嘉实服务�

嘉实服务�

嘉实信用A�

�





(3) 合作投资机构



序号�

基 金 公 司 名 称�

�

1�

富国基金管理有限公司�

�

2�

嘉实基金管理有限公司�

�

3�

易方达基金管理有限公司�

�





3．投资连结保险投资账户简介



（1）汇锋进取投资账户



- 投资策略及主要投资工具：本账户采取行业配置分析和个股选择相结合的投资策略，以权益类资产配置为主，灵活配置股票、基金、债券等各类资产的比例，优选行业，精选券种，旨在追求高风险下的高投资收益，适合愿意进行长期投资并承担较高风险、追求较高长期回报的投资者。



- 各类资产比例：主要投资于股票（包括新股申购）、股票型和混合型基金等权益类资产，债券、债券型基金等固定收益类资产，以及现金、货币型基金等现金类资产。现金类资产投资比例为3% − 10%，以保证账户的流动性；固定收益类资产的投资比例为0% − 50%；权益类资产的投资比例为50% − 95%。







（2） 积极进取投资账户



- 投资策略及主要投资工具：本账户精心挑选内控制度严谨、投资策略清晰、选股能力突出、持续取得优异投资表现的股票投资基金，满足具有高风险偏好、投资风格进取的投资者的需求。



- 各类资产比例：主要投资于股票投资基金。现金类资产投资比例不低于3%，以保证账户的流动性；股票投资基金投资比例不低于80%。







（3） 平衡增长投资账户



- 投资策略及主要投资工具：本账户根据利率及证券市场的走势，灵活配置股票投资基金和债券、债券投资基金和货币市场基金的投资比例，分散投资风险，以取得长期稳定的资产增值，适合风险偏好中等的投资者。



- 各类资产比例：主要投资于股票投资基金、债券、债券投资基金和货币市场基金以及现金类资产。其中，现金类资产投资比例不低于3%；股票投资基金投资比例为50% - 70%；债券、债券投资基金和货币市场基金投资比例为20% - 50%。











(4) 稳健成长投资账户



- 投资策略及主要投资工具：本账户根据宏观经济的发展态势，判断市场利率走势，合理设置账户对利率的敏感度，为投资者获取稳健的投资回报。本账户主要投资国内依法公开发行、上市的国债、金融债、债券回购、央行票据、企业（公司）债、银行存款等固定收益类金融工具，以及债券投资基金和货币市场基金。



- 各类资产比例：投资债券、债券投资基金和货币市场基金比例最大皆可达100%。







4．投资连结保险各投资账户投资回报率



业绩表现（截至2012年6月29日）



账户类型�

成立日期�

期初净值�

2012-6-29�

投资收益率�

�

汇锋进取



投资账户�

2012年5月�

1.00�

0.95524�

-4.48%�

�

积极进取



投资账户�

2010年2月�

1.00�

0.76947�

-23.05%�

�

平衡增长



投资账户�

2010年2月�

1.00�

0.85417�

-14.58%�

�

稳健成长



投资账户�

2010年2月�

1.00�

0.95979�

-4.02%�

�





账户净值走势（截至2012年6月29日）



�







5．投资连结保险报告期末各类资产占比



（2012年6月，货币单位：人民币）



�



注：于6月29日，汇锋进取账户在调整股票组合品种的过程中现金比例达到10.50%, 超过投资策略现金目标区间3%-10%。现金比例在调整完毕后已恢复到目标区间内。







重要提示：



投资有风险。上述所列投资收益率及投资账户表现仅仅代表投资账户在过去的投资表现，不代表对未来的预期，并且不作为您投保或投资账户转换的建议。



除汇丰人寿自己提供的数据以外,本报告中所包含的数据皆来源于汇丰人寿认为可信的公开出版物，汇丰人寿对其准确性和完整性不作保证。所有意见均为报告初次发布时的判断，可能会根据市场和其他条件随时改变；除本月度报告外，汇丰人寿不负及时更新的责任。
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